
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

221Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 27 de Abril de 2021 • Edição IVCCCVII

ld:1518El665CF91CAA 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MU ICÍPIO DE SÃO RAIMU DO NO ATO 

C PJ: 06.772.859/000 1-03 

A VISO DE LICITAÇÃO 
EDITAL PREGÃO ELETRÔ ICO O 019/2021 

OBJETO: Regi tro de Preço para futura aqui ição parcelado de material gráfico para atender 
as necessidades do município de São Raimundo Nonato, confonne descrições e especificações 
no Anexo I Tenno Referência deste instrumento convocatório, MODALIDADE DE 
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP, TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR 
!TEM, VALOR R$ 1.329.2 18,74, FO TE DE RECURSO: FPM, ICMS, SMS, FUS, E 
OUTROS RECURSOS PROPRIOS DATA DO RECEBJME TO E ABERTURA DAS 
PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 07.05.2021 as 08h00min, EDITAL INFORMAÇÕES, 
Rod. Presidente Juscelino Kubitschek de Oliveira, S/N, na BR. 020, CEP nº 64770-000, São 
Raimundo Nonato - PJ - Fone: (089) 3582-1054, (089) 35822602 À disposição dos interessados. 
no endereço supra no horário de 08h00min as 13:00, e acessível através do site 
www.bbmnetlicitacoes.com.br. SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 23 de abril de 202 J. Paulo 
Sergio de Negreiros. Pregoeiro. 

ld:OlAB14D13F6DlCAF 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MU ICÍPIO DE SÃO RAIMU DO NO ATO 

CNPJ: 06.772.859/000 1-03 

AVISO DE LICITAÇÃO 
EDITAL PREGÃO ELETRÔ ICO Nº 020/2021 

OBJETO: contratação de empresa especial izada para fornecimento de bi lhetes passagens. 
rodoviário e despacho de malotes e outros para atender as necessidades da prefeitura municipal 
de São Raimundo Nonato-PI e suas secretarias, confonne descrições e especificações no Anexo 
I Tenno Referência deste instrumento convocatório, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: 
PREGÃO ELETRÔ ICO, TTPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM, VALOR 
R$ 440.660,00, FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FMAS E OUTROS RECURSOS 
PROPRIOS DATA DO RECEBIME TO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E 
DOCUME TAÇÃO: 07.05.2021 as IOh00min, EDITAL INFORMAÇÕES Rod. Presidente 
Juscelioo Kubitschek de Oliveira, S/N, na BR. 020, CEP nº 64770-000, São Raimundo Nonato, 
- PI - Fone: (089) 3582-1054, (089) 35822602 À disposição dos interessados no endereço supra 
110 horário de 08h00min as 13:00, e acessivel através do site www.bbmnetlicitacoes.com.br, 
SÃO RAIMUNDO ONA TO/PI, 23 de abril de 2021. Paulo Sergio de Negreiros, Pregoeiro. 

ld:13859BEDFF6FlCB3 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

A VISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO Nº 00S/2021 

OBJETO: contratação de pessoa jurídica, microempreendedor individual, para o transporte de 
alunos da Rede Municipal de Ensino no Município de São Raimundo Nonato, confonne Termo 
de Referência anexo Ida Tomada de Preço. Modalidade de licitação: Tomada de Preço, tipo da 
licitação: menor preço por item, data do recebimento e abertura da documentação e propostas: 
18/05/2021 as 08h30min. LOCAL: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato/PI -
Estabelecida a Rod. Presidente Juscelioo Kubitschek de Oliveira, S/N, na BR. 020, CEP oº 
64770-000, Valor Previsto RS 1. 706.126,40, FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FUNDES 
30%, PNATE E OUTROS RECURSOS, EDITAL: À disposição dos interessados no endereço 
supra no horário de 08h00min as 13:00, SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 23 de abril de 2021. 
Paulo Sergio de Negreiros, Presidente. 

ld:1OEF1OFD44581828 

-
ESTADO DO PIAUÍ BIii 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTl~O LEAL ~ ~ : · · • 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO • 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO: Nº 086/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL- PI 

CNPJ: 01 .612.610/0001 -09 

CONTRATADO: RAIMUNDO ALMEIDA DE SOUSA 

CPF: 990.324.653-68 e RG:2.371.968 SSP-PI: 

OBJETO: Constitui o objeto deste Contrato a prestação de serviços como Operador 
de Maquinas . 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 54inciso Ili , Lei 8.666/93 de 21-06-93, 

VALOR CONTRATADO: R$ 22.000,00 ( vinte e dois mil reais) 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO o 

valor total de R$ 22.000,00( vinte e dois mil reais), pagos em 10 parcelas mensais. 

de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais) cada. 

FONTE DE RECURSOS: FPM-ICMS-RECURSOS PRÓPRIOS. 

VIGENCIA DO CONTRATO: 31 de Dezembro de 2021. 

m -

Sebastião Leal , 15 de Março de 2021. 

1/J d .. - sfuj:;;~~ 
J IGi~Munlclpal 

ld:OF8BCB84E8D118E2 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATO DECOl'llllATO 

CONTRATO: N• 093/2021 

CONTRATA~TE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL- PI 

CNPJ: 01.612.610/0001-09 

CONTRATADO: FORTE PARAFUSOS URUÇUIENSE - ME 

CNPJ: 1O.31S.762/0001-62 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PARAFUSOS, CORREIAS, 

MANGUEIRAS E OUlROS ACESSORIOS PARA MANUTENÇÃO DE TRATORES E IMPLEMENTOS 

AGRÍCOLAS PERTECENTES OU A SERVIÇO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, DURANTE O PERIODO 

DE 12{DOZE) MESES. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65 Inciso 10, da Lei 8 .666/93 21-06-1993 e suas alterações. 

VALOR COl'llllATADO: R$ 102.215,00 (cento• dois mll duzentos e qulrue reais) 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Mediante a apresentação de Nota Fiscal. 

FONTE DE RECURSOS: FPM•ICMS-RPM. 

VIGENOA DO CONTRATO: 23 de abril de 2022 

Sebastião Leal, 23 de abril de 2021 


